
 
 

  

 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE DELIBERE DELLE RIUNIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 
17/05/2023, 29/05/2023, 16/06/2023 e 29/06/2023 a. s. 2022_23 

 
 

La documentazione oggetto di ogni delibera è agli atti dell’Istituto. 
 
 

DELIBERA n. 34 del Consiglio di Istituto del 17/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 17/05/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA 
A maggioranza 

Approvazione verbale n.4 del 17/01/2023 

Espressione del Voto 

Voti favorevoli: 16 

Voti contrari: 0 

Astenuti: 1 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

 
Pianiga, 17/05/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

 



 
 

  

 

DELIBERA n.35 del Consiglio di Istituto del 17/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 17/05/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA 
All’unanimità 

Approvazione Determinazione Contributo Volontario famiglie anno scolastico 
2023/24: il contributo rimane invariato rispetto all’a. s. 2022/23; 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 17/05/2023 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Giovanni Labita 

 

DELIBERA n. 36 del Consiglio di Istituto del 17/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 17/05/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione nomine componenti organo di garanzia interno: 
Sigg. Bero, Orbolato, Donaggio ed Eger. 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca          Sig. Bero Denis 

Pianiga, 17/05/2023 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott. Giovanni Labita 



 
 

  

 

DELIBERA n.37 del Consiglio di Istituto del 17/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 17/05/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione della deroga al limite del 10% di sforamento per l’adozione dei libri di 
testo per la scuola secondaria di I grado. 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 17/05/2023 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Giovanni Labita 

 

DELIBERA n. 38 del Consiglio di Istituto del 17/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 17/05/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione dell’assunzione in bilancio del costo del viaggio necessario alla 
partecipazione alla Finale del Calendario del 30o RMT | Rally Matematico Transalpino 

(classe 3F Scuola secondaria di I grado) 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 17/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 
 



 
 

  

DELIBERA n. 39 del Consiglio di Istituto del 17/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 17/05/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione dell’adesione al Progetto relativo al Piano “Scuola4.0” di cui alla 
Missione 4 – Next Generation EU_ - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di 

apprendimento innovativi” 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca         Sig. Bero Denis 

Pianiga, 17/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 40 del Consiglio di Istituto del 17/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 17/05/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione dell’assunzione in bilancio dei fondi relativi al Piano “Scuola4.0” di cui 
alla Missione 4 – Next Generation EU_ - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di 

apprendimento innovativi 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 17/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

  

 



 
 

  

DELIBERA n. 41 del Consiglio di Istituto del 17/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 17/05/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Attribuzione al Dirigente Scolastico nell'ambito delle attività negoziali relative alla 
realizzazione del progetto PNRR Piano “Scuola4.0” di cui alla Missione 4 – Next 
Generation EU_ - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento 
innovativi”, il potere di ricorrere per affidamenti di forniture di importi inferiori a 
139.000,00 euro e di lavori di importi inferiori a 150.000,00 all'affidamento diretto, 
anche senza previa consultazione di due o più operatori economici, in conformità a 
quanto previsto dai D.L. 76/2020 e D.L. 77/2021. 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 17/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 42 del Consiglio di Istituto del 17/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 17/05/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione delle variazioni A. F. 2023 dalla n. 1 alla n.40 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 17/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 



 
 

  

 

DELIBERA n. 43 del Consiglio di Istituto del 17/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 17/05/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione dell’analisi delle necessità e definizione definitiva dell’assegnazione 
come di seguito riportato: 

 
 Scuola Primaria “Gianni Rodari” nell’attuale sede in via Papa Giovanni XXIII, n.2; 

 
 Scuola Secondaria di I Grado – succursale in via Molinella n. 8. 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 17/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 44 del Consiglio di Istituto del 17/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 17/05/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione delle proposte dei docenti per l’ultimo giorno di attività scolastica e 
della Lectio brevis per le Scuole Primarie e Secondarie di I grado. 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 17/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 



 
 

  

 

DELIBERA n. 45 del Consiglio di Istituto del 29/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/05/2023 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Ridefinizione membri Organo di garanzia interno (definizione membri supplenti): 
approvazione variazione del ruolo della sig.ra Eger in supplente per i docenti e della 

nomina del sig. Pertile a supplente genitore. 
 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 46 del Consiglio di Istituto del 29/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/05/2023 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione del Conto consuntivo A.F. 2022 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 



 
 

  

 

 

DELIBERA n. 47 del Consiglio di Istituto del 29/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/05/2023 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Attività didattiche ultimo giorno - Scuola dell’Infanzia:  
“Approvazione della proposta e della lectio brevis”  

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 48 del Consiglio di Istituto del 29/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/05/2023 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione affidamento a broker assicurativo per nuovo contratto di assicurazione 
degli alunni e personale per il triennio 2023/2026 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/05/2023   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 



 
 

  

 

 

DELIBERA n. 49 del Consiglio di Istituto del 29/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/05/2023 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione cambio ordine del giorno: variazione piano gite per le classi quinte della 
scuola primaria plessi di Cazzago e Mellaredo 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 50 del Consiglio di Istituto del 29/05/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/05/2023 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione cambio destinazione gita da Rimini a Parco Natura Viva di Bussolengo 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/05/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 



 
 

  

 

DELIBERA n. 51 del Consiglio di Istituto del 16/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 16/06/2023 

PRESENTI 13 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione verbale n.5 del 17/05/2023 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Luca Pertile Sig. Bero Denis 

Pianiga, 16/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 52 del Consiglio di Istituto del 16/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 16/06/2023 

PRESENTI 13 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione del programma biennale 2023/2024 per l’acquisto di beni e servizi di 
importo unitario superiore a € 40.000,00 (PNRR) 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Luca Pertile Sig. Bero Denis 

Pianiga 16/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 



 
 

  

DELIBERA n. 53 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 18 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Approvazione verbale n. 6 del 29/05/2023 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Luca Pertile Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 54 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 18 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 

VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA a maggioranza 

Approvazione verbale n. 7 del 16/06/2023 

Espressione del Voto 

Voti favorevoli: 11 

Voti contrari: 0 

Astenuti: 4 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

 
Pianiga, 29/06/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 



 
 

  

 

DELIBERA n. 55 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 15 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità  

Attuazione del programma annuale e. f. 2023 entro il 30.06.2023; 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 56 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Rideterminazione Contributo volontario a. s. 2023_2024 
con aumento (di 1 euro) del contributo volontario. 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 



 
 

  

 

DELIBERA n. 57 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 18 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Delibera revisione P.T.O.F ovvero quadro orario da 28 a 31 (2 ore di educazione 
motoria ed un’ora di refezione scolastica aggiuntive) delle classi 4a e 5a della scuola 

primaria a tempo normale per l’introduzione delle 2 ore dell’insegnamento di ed. 
motoria, così come per le classi 5a dall’A.S. 2022 2023 in attuazione dell’art. 1 c. 329 

e ss. L. 234/2021, per i prossimi anni scolastici salvo variazioni normative. 
IL SEGRETARIO 

del Consiglio di Istituto 
IL PRESIDENTE 

del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 58 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 18 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Accreditamento con l’Università di Padova per lo svolgimento dei T.F.A. presso  
questo Istituto 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 



 
 

  

 

 

DELIBERA n. 59 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 18 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Accreditamento con l’Università di Padova per lo  
svolgimento dei tirocini per gli studenti di Scienze della Formazione primaria 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 60 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 18 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Conferma adesione programma 
 “FRUTTA E VERDURA NELLA SCUOLA A.S. 2023 2024” 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 



 
 

  

 

DELIBERA n. 61 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 18 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA DI NON APPROVAZIONE all’unanimità 

Delibera su eventuale rinnovo per il prossimo anno scolastico con utilizzo a 
pagamento della Piattaforma MyEdu, in fruizione gratuita per il corrente anno 

scolastico 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 62 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Delibera Progetto “Orchestra di Istituto” 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 



 
 

  

DELIBERA n. 63 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Delibera uscita didattica alla Biennale di Venezia a settembre/primi di ottobre 2023 
(classi Terze della scuola Secondaria di I grado 

 e classi 2A,2B,3A della scuola Primaria plesso di Cazzago) 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 64 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Partecipazione alla “Family Run” 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 

 

 



 
 

  

DELIBERA n. 65 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 17 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Definizione date per l’accoglienza delle famiglie delle future 
sezione/classi prime a settembre 2023 prima dell’inizio delle lezioni 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

DELIBERA n. 66 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023 a. s. 2022_23 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

RIUNITOSI in data 29/06/2023 

PRESENTI 14 Consiglieri su 19  

RICONOSCIUTA la validità della riunione; 
VISTI i punti all’ordine del giorno 

DELIBERA all’unanimità 

Individuazione criteri essenziali per l’ammissione e frequenza dei bambini anticipatari 
alla scuola dell’Infanzia dall’anno scolastico 2023/24 (seguirà elaborazione protocollo 

per l’ammissione e frequenza dei bambini anticipatari alla scuola da sottoporre al 
Consiglio a settembre 2023) 

IL SEGRETARIO 
del Consiglio di Istituto 

IL PRESIDENTE 
del Consiglio di Istituto 

Sig. Pertile Luca Sig. Bero Denis 

Pianiga, 29/06/2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni Labita 

 


